Vnr. 80505

RV Cremescebe m/Aloe Vera 5 Iir.
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Beskrivelse

En yderst effektiv cremesoebe med aloe vera, som modvirker udterring af huden. Den renser og
plejer huden effektivt, og er et ideelt brug til steder med hyppig hdndvask. Meget gkonomisk valg,
da man fylder en dispenser efter behov og man som regel f&r mest for pengene i 5 ltr. dunke.

pH: 5,5

Forpakning

EAN-nummer:

Salgsenhed:
Colli:

Palle:

5707121805051
1 dk.

3 dk.

144 dk.
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